

SUCURSAL ROY ALPHA S.A.
URB. EL CARMEN CONGATA MZA. O LOTE. 01B
UCHUMAYO - AREQUIPA - AREQUIPA

FACTURA ELECTRONICA
RUC: 20607514829
E001-86

Fecha de Emisión : 26/07/2023
Señor(es) : ANIXTER JORVEX S.A.C.
RUC : 20545135184
Dirección del Receptor de la factura : AV. TINGO MARIA 311 LIMA LIMA
BREÑA
Dirección del Cliente : AV. NICOLAS DUEÑAS 387 LIMA-
LIMA-LIMA
Tipo de Moneda : DOLAR AMERICANO
Observación :

Forma de pago: Crédito
GUIA DE REMISION REMITENTE : EG07 11

Cantidad	Unidad Medida	Código	Descripción	Valor Unitario	ICBPER
1300.00	UNIDAD	DI22559	LUMINARIA OMEGA_I_PLUS 64 LED 55W T07+T01_2 7 PINES	80.50	0.00

Valor de Venta de Operaciones Gratuitas : \$0.00

SON: CIENTO VEINTITRES MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE Y
00/100 DOLAR AMERICANO
Orden de Compra : 09H8256058N

Sub Total Ventas :	\$ 104,650.00
Anticipos :	\$ 0.00
Descuentos :	\$ 0.00
Valor Venta :	\$ 104,650.00
ISC :	\$ 0.00
IGV :	\$ 18,837.00
ICBPER :	\$ 0.00
Otros Cargos :	\$ 0.00
Otros Tributos :	\$ 0.00
Monto de redondeo :	\$ 0.00
Importe Total :	\$ 123,487.00

Información del crédito :
Monto neto pendiente de pago : \$ 119,782.39
Total de Cuotas : 1

Nº Cuota	Fec. Venc.	Monto	Nº Cuota	Fec. Venc.	Monto	Nº Cuota	Fec. Venc.	Monto
1	24/10/2023	119,782.39						

Información de la
retención
Base imponible de la Retención: S/ 445047.15
Porcentaje de retención: 3.00%
Monto de la retención: S/ 13351.41

Esta es una representación impresa de la factura electrónica, generada en el Sistema de SUNAT. Puede
verificarla utilizando su clave SOL.

SUCURSAL ROY ALPHA S.A.
URB. EL CARMEN CONGATA MZA. O LOTE. 01B
UCHUMAYO - AREQUIPA - AREQUIPA

FACTURA ELECTRONICA
RUC: 20607514829
E001-87

Fecha de Emisión : 26/07/2023
Señor(es) : ANIXTER JORVEX S.A.C.
RUC : 20545135184
Dirección del Receptor de la factura : AV. TINGO MARIA 311 LIMA LIMA
BREÑA
Dirección del Cliente : AV. NICOLAS DUEÑAS 387 LIMA-
LIMA-LIMA
Tipo de Moneda : DOLAR AMERICANO
Observación :

Forma de pago: Crédito
GUIA DE REMISION REMITENTE : EG07 11

Cantidad	Unidad Medida	Código	Descripción	Valor Unitario	ICBPER
637.00	UNIDAD	DI25295	LUMINARIA OMEGA_I_PLUS 64 LED 55W T07+T01_2 7 PINES. SIN MARCACION	80.50	0.00

Valor de Venta de Operaciones Gratuitas : \$0.00

SON: SESENTA MIL QUINIENTOS OCHO Y 63/100 DOLAR AMERICANO
Orden de Compra : 09H8256058N

Sub Total Ventas :	\$ 51,278.50
Anticipos :	\$ 0.00
Descuentos :	\$ 0.00
Valor Venta :	\$ 51,278.50
ISC :	\$ 0.00
IGV :	\$ 9,230.13
ICBPER :	\$ 0.00
Otros Cargos :	\$ 0.00
Otros Tributos :	\$ 0.00
Monto de redondeo :	\$ 0.00
Importe Total :	\$ 60,508.63

Información del crédito :
Monto neto pendiente de pago : \$ 58,693.37
Total de Cuotas : 1

Nº Cuota	Fec. Venc.	Monto	Nº Cuota	Fec. Venc.	Monto	Nº Cuota	Fec. Venc.	Monto
1	24/10/2023	58,693.37						

Información de la retención
Base imponible de la Retención: S/ 218073.1
Porcentaje de retención: 3.00%
Monto de la retención: S/ 6542.19

Esta es una representación impresa de la factura electrónica, generada en el Sistema de SUNAT. Puede verificarla utilizando su clave SOL.

SUCURSAL ROY ALPHA S.A.
URB. EL CARMEN CONGATA MZA. O LOTE. 01B
UCHUMAYO - AREQUIPA - AREQUIPA

FACTURA ELECTRONICA
RUC: 20607514829
E001-88

Fecha de Emisión : 26/07/2023
Señor(es) : ANIXTER JORVEX S.A.C.
RUC : 20545135184
Dirección del Receptor de la factura : AV. TINGO MARIA 311 LIMA LIMA
BREÑA
Dirección del Cliente : AV. NICOLAS DUEÑAS 387 LIMA-
LIMA-LIMA
Tipo de Moneda : DOLAR AMERICANO
Observación :

Forma de pago: Crédito
GUIA DE REMISION REMITENTE : EG07 11

Cantidad	Unidad Medida	Código	Descripción	Valor Unitario	ICBPER
363.00	UNIDAD	DI25295	LUMINARIA OMEGA_I_PLUS 64 LED 55W T07+T01_2 7 PINES. SIN MARCACION	80.50	0.00

Valor de Venta de Operaciones Gratuitas : \$0.00

SON: TREINTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y UNO Y
37/100 DOLAR AMERICANO
Orden de Compra : 09HB0124458N

Sub Total Ventas :	\$ 29,221.50
Anticipos :	\$ 0.00
Descuentos :	\$ 0.00
Valor Venta :	\$ 29,221.50
ISC :	\$ 0.00
IGV :	\$ 5,259.87
ICBPER :	\$ 0.00
Otros Cargos :	\$ 0.00
Otros Tributos :	\$ 0.00
Monto de redondeo :	\$ 0.00
Importe Total :	\$ 34,481.37

Información del crédito :
Monto neto pendiente de pago : \$ 33,446.93
Total de Cuotas : 1

Nº Cuota	Fec. Venc.	Monto	Nº Cuota	Fec. Venc.	Monto	Nº Cuota	Fec. Venc.	Monto
1	24/10/2023	33,446.93						

Información de la retención
Base imponible de la Retención: S/ 124270.86
Porcentaje de retención: 3.00%
Monto de la retención: S/ 3728.13

Esta es una representación impresa de la factura electrónica, generada en el Sistema de SUNAT. Puede verificarla utilizando su clave SOL.